

Fédération S.E.P.A.N.S.O. LANDES

Société pour l'Etude, la Protection et l'Aménagement de la Nature dans le Sud-Ouest (Landes)
1581 route de Cazordite, 40300 CAGNOTTE

De la Nature et des Hommes

www.sepanso40.fr



Monsieur le Maire Mairie – Le Bourg 40400 SAINT-YAGUEN

Transmission électronique : mairie@saintyaguen.fr

Objet : demande de transmission de documents.

Monsieur le Maire,

J'ai l'honneur de vous prier de bien vouloir transmettre à la Fédération SEPANSO Landes les documents suivants :

- Copie de la convention ou de la promesse de bail emphytéotique avec ATC France
- Copie du dossier d'information transmis par ATC France
- Copie avis dépôt de demande de déclaration préalable par ATC France du 25 mars 2019
- Copie de l'arrêté DP04028519T002 du 11 juin 2019
- Copie des pièces fournies le 14 mai 2019 concernant le dossier DP04028519T002 Matrice cadastrale avec nom des propriétaires et surfaces parcelles E541, E542, E543 et E544 commune de Saint-Yaguen.
- Copie du zonage de la carte communale des parcelles E541, E542, E542, E543 et E544
- Copie de la déclaration ou autorisation de la nouvelle station d'épuration
- Copie de la convention ou de la promesse de bail emphytéotique avec le SYDEC pour la nouvelle station d'épuration
- -Copie du PC, déclaration ou autorisation autorisant la construction du bâtiment de la nouvelle station d'épuration.
- Copie de l'extrait de délibération actant la mise en place de la future antenne du 14 février 2019
- Copie de l'extrait de délibération actant la signature de la convention ou de la promesse de bail emphytéotique avec ATC France.
- Copie de l'extrait de délibération actant le refus par le conseil Municipal de recevoir le collectif soucieux d'obtenir des informations
- Copie de l'extrait de délibération actant la signature de la convention ou de la promesse de bail emphytéotique avec le SYDEC.

Naturellement la transmission de fichiers électroniques nous conviendra parfaitement.

Dans l'attente de la satisfaction de notre demande, veuillez agréer, Monsieur le Maire, l'expression de notre considération distinguée.

Georges CINGAL

Président Fédération SEPANSO Landes Secrétaire Général Fédération SEPANSO Aquitaine 1581 route de Cazordite - 40300 Cagnotte

or route de Cazordite - 40300 Cagnott

+33 5 58 73 14 53